2013年 9月 27日

各位

安藤証券株式会社

「２１世紀東京 日本株式ファンド」取扱のお知らせ

安藤証券株式会社（本店所在地：愛知県名古屋市）は、子会社のカレラアセットマネジメント株式会社

（所在地：東京都中央区）設定・運用の投資信託「２１世紀東京 日本株式ファンド」の取扱を 2013年

10月 15日から開始いたしますのでお知らせいたします。

ファンド概要

ファンド名称：２１世紀東京 日本株式ファンド（愛称：成長への道）

分類：追加型投信／国内／株式

ファンドの特色：

主として日本の金融商品取引所に上場（これに準ずるものを含みます。）している企業の株式ならびに

株価に連動する効果を有する有価証券、不動産投資信託証券等に投資し、信託財産の中長期的な成長を

目指します。

当初申込期間：平成 25年 10月 15日～10月 29日

信託設定日：平成 25年 10月 30日（以降継続募集）

詳細は別添の商品概要資料および下記リンク先関連ページをご覧ください。

【関連ページ】

http://www.ando-sec.co.jp/kokunaitoushin/k_toushin_21tokyo.html

【投資信託にかかるリスク・諸経費について】

投資対象となる有価証券等の値動き等により基準価格が変動しますので、これにより投資元本を割り込

むことがあります。投資対象となる有価証券等の発行者の業務や財産の状況等に変化が生じたことによ

る影響により投資信託の基準価格は変動します。これにより投資元本を割り込むことがあります。

お取引にかかるリスクおよび諸経費等の詳細については、お取引の前にお渡しする投資信託説明書（交

付目論見書）をよくご覧ください。

安藤証券 ホームページ

http://www.ando-sec.co.jp/

【お問い合わせ先】

安藤証券株式会社

〒460-8619 愛知県名古屋市中区錦三丁目 23 番 21 号

電話 052－971－1511（代表）

金融商品取引業者 東海財務局長（金商）第 1号

加入協会：日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会

http://www.ando-sec.co.jp/kokunaitoushin/k_toushin_21tokyo.html
http://www.ando-sec.co.jp/